Протокол № 1

заседания общественной комиссии по обсуждению дизайн-проекта благоустройства дворовых территории пгт Погар

пгт Погар

от 20.02.2019 г.

Присутствовали:
Астапкович С.П. – первый заместитель главы администрации Погарского района, председатель комиссии;
Степченко А.В. – инспектор отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры администрации Погарского района  секретарь комиссии;

члены комиссии:
Печенко Р.Н. - заместитель главы администрации Погарского района, начальник финансового управления;

Бондик С.В. – начальник отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры администрации Погарского района ;
Алейников М.И.– директор МУП  МУЖКХ Погарского района;

Самусенко М.Г. -директор ООО «ПогарДом»;

Поляков Н.В. – депутат Совета народных депутатов поселка Погар;
Кулешов П.И. - депутат Погарского районного Совета народных депутатов поселка Погар;

Никитин Ю.Н. - депутат Совета народных депутатов поселка Погар.

Сидоренко Н.В. - депутат Погарского районного Совета народных депутатов поселка Погар.
Повестка дня:
1. Обсуждение дизайн-проекта благоустройства дворовых территорий.

Слушали:
1. Астапкович С.П. довел до сведения членов комиссии, что на сайте администрации Погарского района размещены дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий:

- Благоустройство дворовой территории в пгт Погар Брянской области               ул. 1-й Квартал, д.3, ул. Ананченко, д. 14.

- Благоустройство дворовой территории в пгт Погар Брянской области             ул. Володарского, д. 96.

- Благоустройство дворовой территории в пгт Погар Брянской области             ул. Октябрьская, д. 16.

- Благоустройство дворовой территории в пгт Погар Брянской области             ул. Октябрьская, д. 19.

- Благоустройство дворовой территории в пгт Погар Брянской области             ул. Октябрьская, д. 66.

- Благоустройство дворовой территории в пгт Погар Брянской области             ул. 1-й Квартал, д.12, д.13.
	№ п/п
	Наименование дворовой территории
	Голосование о включении в программу ,%

	За
	Против

	1
	Благоустройство дворовой территории в пгт Погар Брянской области ул. 1-й Квартал, д.3, ул. Ананченко, д. 14
	100%
	0

	2
	Благоустройство дворовой территории в пгт Погар Брянской области                       ул. Володарского, д. 96
	100%
	0

	3
	Благоустройство дворовой территории в пгт Погар Брянской области                     ул. Октябрьская, д. 16
	100%
	0

	4
	Благоустройство дворовой территории в пгт Погар Брянской области                      ул. Октябрьская, д. 19
	100%
	0

	5
	Благоустройство дворовой территории в пгт Погар Брянской области                     ул. Октябрьская, д. 66
	100%
	0

	6
	Благоустройство дворовой территории в пгт Погар Брянской области ул. 1-й Квартал, д.12, д.13
	100%
	0

Решили:
1.Утвердить предложенные дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий.

Председатель комиссии
   ____________ С.П. Астапкович

Секретарь комиссии:                                               _____________А.В. Степченко